
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 75/12/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 grudnia 2022 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Lechowi – Dyrektorowi
III Liceum Ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej w  Lublinie, plac Wolności 4 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 96 ustawy z dnia
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, 2337 i 2339), art. 86
i  art.  87  § 2  ustawy z  dnia  17 listopada 1964 r.  Kodeks postępowania cywilnego
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1805 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 października 2022 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam  Panu  Grzegorzowi  Lechowi –  Dyrektorowi  III  Liceum
Ogólnokształcącego im.  Unii  Lubelskiej w  Lublinie,  plac  Wolności  4
pełnomocnictwa do:

1) reprezentowania  Gminy  Lublin  przed  sądami  powszechnymi  we  wszystkich
instancjach w sprawie z powództwa Pana ----------- ----------- byłego pracownika
III Liceum Ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej w Lublinie,  plac Wolności 4
dotyczącego przywrócenia do pracy, sygn. akt VII P 397/22; 

2) udzielania  dalszych  pełnomocnictw  w  zakresie  określonym  w  pkt  1  radcom
prawnym lub adwokatom;

3) składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin  dotyczących  działalności
III  Liceum Ogólnokształcącego im.  Unii Lubelskiej w Lublinie,  plac Wolności 4
w zakresie określonym w pkt 1.

§ 2

Pełnomocnictwa  udzielam  na  czas  powierzenia Panu Grzegorzowi  Lechowi
stanowiska dyrektora  III  Liceum Ogólnokształcącego im. Unii  Lubelskiej w Lublinie,
plac Wolności 4.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     Prezydent Miasta Lublin

                                                                         (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 130013/12/2022                                                                                                       Strona 1 z 2 



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 130013/12/2022


	1) reprezentowania Gminy Lublin przed sądami powszechnymi we wszystkich instancjach w sprawie z powództwa Pana ----------- ----------- byłego pracownika III Liceum Ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej w Lublinie, plac Wolności 4 dotyczącego przywrócenia do pracy, sygn. akt VII P 397/22;
	2) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 radcom prawnym lub adwokatom;
	3) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin dotyczących działalności III Liceum Ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej w Lublinie, plac Wolności 4 w zakresie określonym w pkt 1.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

